5. ESTADO DE INGRESOS.

Concepto
306
346
351

450 80

46101
46101

462 02

520
537

76101

83100

Denominacidén
Tasas por prestacién de servicios
Precios publicos
Contribuciones especiales para servicios
Capitulo 11l

Otras subvenciones corrientes Comunidad
Auténoma

Transferencias corrientes del Cabildo Tenerife
Transferencias corrientes del Cabildo Tenerife
(Ayuntamientos no consorciados)
Transferencias Ayuntamientos consorciados
Capitulo IV

Intereses de cuentas

Divid. y partic. Beneficios empresas privadas
Capitulo V

Transferencias de capital del Cabildo Tenerife
Capitulo VII

Reintegro anticipos personal I/p

Capitulo VIII

2018
150.000,00
30.000,00
2.120.000,00
2.300.000,00

1.801.374,00

5.264.374,77
116.659,78

8.598.820,62
15.781.229,18
2.500,00

0,00

2.500,00
2.650.025,50
2.650.025,50
110.000,00
110.000,00

2017
100.000,00
2.000,00
2.050.000,00
2.152.000,00

1.801.374,00
4.920.210,03

8.602.506,98
15.440.101,87
2.500,00

0,00

2.500,00
892.135,20
892.135,20
110.000,00
110.000,00

%

6,88%

2,21%

0,00%

0,00%

Total ingresos

20.843.754,67 | 18.596.737,07 | 12,08% |




