



5. ESTADO DE INGRESOS.

Concepto	Denominación	2018	2017	%
306	Tasas por prestación de servicios	150.000,00	100.000,00	
346	Precios públicos	30.000,00	2.000,00	
351	Contribuciones especiales para servicios	2.120.000,00	2.050.000,00	
	Capítulo III	2.300.000,00	2.152.000,00	6,88%
450 80	Otras subvenciones corrientes Comunidad Autónoma	1.801.374,00	1.801.374,00	
461 01	Transferencias corrientes del Cabildo Tenerife	5.264.374,77	4.920.210,03	
461 01	Transferencias corrientes del Cabildo Tenerife (Ayuntamientos no consorciados)	116.659,78		
462 02	Transferencias Ayuntamientos consorciados	8.598.820,62	8.602.506,98	
	Capítulo IV	15.781.229,18	15.440.101,87	2,21%
520	Intereses de cuentas	2.500,00	2.500,00	
537	Divid. y partic. Beneficios empresas privadas	0,00	0,00	
	Capítulo V	2.500,00	2.500,00	0,00%
761 01	Transferencias de capital del Cabildo Tenerife	2.650.025,50	892.135,20	
	Capítulo VII	2.650.025,50	892.135,20	-
831 00	Reintegro anticipos personal l/p	110.000,00	110.000,00	
	Capítulo VIII	110.000,00	110.000,00	0,00%
	Total ingresos	20.843.754,67	18.596.737,07	12,08%